Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26 января 2016 г.                                                                                    № 3
О назначении ответственного лица

по работе по увековечиванию памяти

жертв политических репрессий

     Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2015 № 1561-р, руководствуясь Уставом МО СП "Колесовское",
      1. Корытову Анну Николаевну, библиотекаря Колесовской библиотеки, назначить ответственной по сбору, анализу и комплектованию материалов о жертвах политических репрессий, пострадавших от репрессий на территории сел Большое Колесово, Малое Колесово, Каргино.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин